
Villa Akva Primer
Lietojot kopā ar virskārtu, palielina virsmas izturību
Pateicoties bloķēšanas tehnoloģijai, novērš toņa izbalēšanu
Nodrošina labu saķeri ar virsmu un apdares krāsu

Villa Akva Primer ir ūdens bāzes poliakrilāta gruntskrāsa neapstrādātu vai
rūpnieciski gruntētu koka fasāžu vai iepriekš krāsotu koka virsmu gruntēšanai
ārdarbos. Lai palielinātu virsmu izturību, virsmas pirms krāsošanas ar Villa Akva
krāsu, gruntējiet ar Villa Akva Primer.

TEHNISKIE DATI

Pielietojums Zāģētas un ēvelētas koka virsmas ārdarbos (ārsienas, logu rāmji, margas, žogi u.c.).

Spīdums Matēts

Patēriņš (vienai kārtai) 4-6m²/l - zāģētām virsmām
7-9 m²/l - ēvelētām virsmām

Bāzes krāsas AP BĀZE, C BĀZE

Uzklāšanas metode Ota vai izsmidzinātājs. Augstspiediena izspidzinātājs: - sprausla 0.018-0.023” vai 0.460-
0.580 mm - atšķaidīšana 0-10% no tilpuma

Žūšanas laiks 
(+23 °С, relatīvais gaisa
mitrums 50%)

Var pieskarties pēc 1-2 stundām un pārkrāsot pēc 2-4 stundām. Zema gaisa temperatūra
un augsts gaisa mitrums pagarina žūšanas laiku.

Darbarīku mazgāšana Pirms darbarīku mazgāšanas notīrīt pēc iespējas vairāk liekās krāsas. Darbarīkus
nomazgāt uzreiz pēc krāsošanas ar ziepēm un ūdeni.

Uzglabāšana Sargāt no sala. Uzglabāt sausā un vēsā vietā, pasargājot no tiešiem saules stariem.
Uzglabāt cieši noslēgtā, oriģinālajā ražotāja tarā. Tonēts produkts vai produkts pustukšā
tarā nav paredzēts ilgstošai uzglabāšanai.

Uzglabāšanas laiks Cieši noslēgtā oriģinālajā iepakojumā 3 gadi no ražošanas datuma (ražošanas un
derīguma termiņa datumi norādīti uz iepakojuma).

Sausais atlikums 40

Blīvums 1.3 kg/l, ISO 2811

Iepakojumi C BĀZE: 2.7 l, 9 l
AP BĀZE: 0.9 l, 2.7 l, 9 l

PRODUKTA APRAKSTS
13.03.2024



UN 3082

LIETOŠANAS PAMĀCĪBA
SAGATAVOŠANA

Nekrāsotas virsmas:
A rīt virsmu no ne rumiem un atlupušā materiāla. Ne ras un taukainas virsmas nomazgāt ar mazgāšanas
līdzekli Special Clean saskaņā ar instrukcijām. Pelējušas virsmas nomazgāt ar Tikkurila Homeenpoisto saskaņā ar
instrukcijām. Pēc iespējas agrākā būvniecības stadijā nogruntē virsmas ar Villa Protekt gruntēšanas eļļu.
Apstrādāt metāla daļas, piemēram, naglu galvas ar piemērotu pretkorozijas gruntskrāsu. No zaru vietām no rīt
sveķus.

Iepriekš krāsotas virsmas:
A rīt virsmu no vecās krāsas paliekām ar skrāpi vai drāšu birs . Ne ras un taukainas virsmas nomazgāt ar
mazgāšanas līdzekli Special Clean saskaņā ar instrukcijām. Pelējušas virsmas nomazgāt ar Tikkurila
Homeenpoisto saskaņā ar instrukcijām. Nogruntē virsmas ar Villa Protekt gruntēšanas eļļu. Apstrādāt metāla
daļas, piemēram, naglu galvas ar piemērotu pretkorozijas gruntskrāsu. No zaru vietām notīrīt sveķus.

KRĀSOŠANAS NOSACĪJUMI
Virsmai ir jābūt rai un sausai (koksnes mitrumam ir jābūt zem 20%), gaisa temperatūrai jābūt virs +5°С un gaisa
relatīvajam mitrumam zem 80%. Krāsošanas laikā izvairīties no pārāk augstas temperatūras.

KRĀSOŠANA
Rūpīgi samaisīt Villa Akva Primer un vienu reizi ar otu uzklāt uz a rītas koka virsmas. Rūpīgi apstrādāt
izstrādājuma galus. Uzmanību! Lai pasargātu no produkta šļakatām, augi un virsmas, kuras nav paredzēts
apstrādāt, ir jāpārklāj. Apdares krāsošanu ieteicams veikt pēc iespējas ātrāk, bet ne vēlāk kā 10 mēnešus pēc
gruntēšanas. Koksne satur sveķus un citus krāsojošus izdalījumus, it īpaši zaru vietās. Mitruma un temperatūras
ietekmē e var izraisīt dzeltēšanu vai sveķu izsūkšanos cauri krāsotajai virsmai. Gruntskrāsas izmantošana
samazina sveķu izsūkšanos cauri krāsas plēvei.

VIRSMAS KOPŠANA
Virsmas var rīt 1 mēnesi pēc krāsošanas. Tīrīšana ar ūdens strūklu ir vispiemērotākā metode. Jāņem vērā, ka
virsmas mitrā rīšana var ietekmēt virsmas toni, tādēļ ir jānosaka rīšanas laukums. Pirms mazgāšanas no rīt
atlupušās daļiņas un ne rumus. Lai noņemtu pelējumu vai aļģes, uzklāt Tikkurila Homeenpoisto un rūpīgi
noskalot. Pēc pelējuma noņēmšanas vienmēr virsmu pārkrāsot.

VIDES AIZSARDZĪBA, DARBA AIZSARDZĪBA UN ATKRITUMU SAVĀKŠANA

Uzmanību
Contains: reakcijas masa: 5-hlor-2-me l-2H-izo azol-3-ons, 2-me l-2H-izo azol-3-ons (3:1) (C(M)IT/MIT (3:1)),
3-jod-2-propinilbu lkarbamāts (IPBC). Var izraisīt alerģisku ādas reakciju. Toksisks ūdens organismiem ar
ilgstošām sekām. Medicīniska padoma nepieciešamības gadījumā a ecīgā informācija ir norādīta uz iepakojuma
vai e ķetes. Sargāt no bērniem. Izvairī es ieelpot tvaikus. Izvairī es no izpla šanas apkārtējā vidē. Izmantot
aizsargcimdus. SASKARĒ AR ĀDU: Mazgāt ar lielu daudzmu ziepēm un ūdeni. Ja rodas ādas kairinājums vai
izsitumi: Lūdziet mediķu palīdzību. Savākt izšļaks to šķidrumu. Atbrīvo es no satura un iepakojuma saskaņā ar
vietējiem, reģionāliem, nacionālajiem un starptau skiem noteikumiem. Novilkt piesārņoto apģērbu un pirms
atkārtotas lietošanas izmazgāt. 
Neizliet produktu kanalizācijā, ūdens lpnēs un augsnē. Šķidrie atkritumi jāiznīcina saskaņā ar vietējo norma vo
aktu prasībām par bīstamo atkritumu iznīcināšanu. Tukša, sausa tara jāpārstrādā vai jāiznīcina atbilstoši vietējo
norma vo aktu prasībām. ES GOS robežvēr ba (apakšgrupa A/d): 130 g/l. Produkta maksimālais GOS saturs ir
130g/l

PAPILDINFORMĀCIJA PAR PRODUKTU
www.vivacolor.lv

KRĀSU LĪNIJA
82888

PRODUKTA APRAKSTS
13.03.2024

http://www.vivacolor.lv

